РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ТОВАРКОВО»

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» октября 2015г.	                 п. Товарково	          № 68

«О внесении дополнений в Положение «О порядке формирования и предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда МО городское поселение «Поселок Товарково», утвержденное Решением Поселкового Собрания городского поселения «Поселок Товарково» от 04.02.2010г. № 253

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду», Уставом городского поселения «Поселок Товарково», в целях обеспечения реализации органами муниципальной власти их полномочий, Поселковое Собрание городского поселения «Поселок Товарково»:

РЕШИЛО:

1. Внести дополнение в пункт 1 Положения «О порядке формирования и предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда МО городское поселение «Поселок Товарково», утвержденное Решением Поселкового Собрания городского поселения «Поселок Товарково» от 04.02.2010г. № 253:
- «1.6.  Не допускается исключение жилого помещения из состава муниципального специализированного жилищного фонда, если жилые помещения предоставлены по договорам найма специализированного жилого помещения».
2.       Решение Поселкового Собрания городского поселения «Поселок Товарково» от 29.10.2012г. № 77 «О внесении дополнений в Положение «О порядке формирования и предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда МО городское поселение «Поселок Товарково» признать утратившим законную силу
1. [bookmark: sub_2]Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
«Городское поселение «Поселок Товарково»                                             С. О. Яковская